АДМИНИСТРАЦИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2023 г. № 771

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского

муниципального района Волгоградской области от 23.03.2022 г. № 212 «Об

образовании оперативного штаба по укреплению устойчивости экономики

Котельниковского муниципального района Волгоградской области в

условиях санкционных ограничений»

Администрация Котельниковского муниципального района

Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от

23.03.2022 г. № 212 «Об образовании оперативного штаба по укреплению

устойчивости экономики Котельниковского муниципального района

Волгоградской области в условиях санкционных ограничений» следующие

изменения:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

2. Вотинцева

Лена Рафаэльевна -

исполняющий обязанности заместителя главы

Котельниковского муниципального района Волгоградской

области, заместитель руководителя оперативного штаба;

пункт 6 исключить;

пункты 7 – 17 считать пунктами 6 – 16;

в пункте 6 слова «Борисова Наталья Леонидовна» заменить словами

«Бирюкова Инна Николаевна»;

в пункте 9 слова «Быкова Анна Валерьевна» заменить словами

«Верченко Игорь Александрович»;

в пункте 15 слова «преподаватель дисциплины права» заменить словами

«заместитель директора по воспитательной работе, преподаватель».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Котельниковского

муниципального района

Волгоградской области        С.А. Понкратов